АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Зубовка
11.02.2020г.	            №05
[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы на территории Зубовского сельсовета, по подготовке и проведению выборов в Законодательное собрание  Новосибирской области и выборов депутатов Совета депутатов Татарского района  Новосибирской области.

Создать рабочую группу по подготовке и проведению выборов  в Законодательное собрание  Новосибирской области  и выборы депутатов  Совета  депутатов Татарского района  Новосибирской области.
в следующем составе:

1. Лобовикова Валентина Ивановна - Глава Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
2. Евсеенко Наталья Николаевна – специалист администрации
3. Тимошенко   Лариса Владимировна - библиотекарь
4. Петлеван Наталья Дмитриевна – председатель Совета ветеранов
5. Тараненко Светлана Степановна –специалист по ДМ.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Зубовского сельсовета 	В.И.Лобовикова
Татарского района
Новосибирской области